
   
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ιωάννινα, 22/08/2023 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,   
 ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 ----- 
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ Αρ. Πρωτ.:  Φ.ΠΥΣΔΕ/Β/6001 
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
 ---- 
Ταχ. Δ/νση:  Ανεξαρτησίας 146A & Φιλικής Εταιρείας 
 Ιωάννινα, 45444 
Πληροφορίες: Βαλεντίνα Σοφία 
Τηλέφωνο: 2651054420 
Ιστοσελίδα: http://dide.ioa.sch.gr  
E-mail: gram@dide.ioa.sch.gr   ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
      
ΘΕΜΑ: «Διάθεση εκπαιδευτικών για άσκηση διοικητικού έργου για τη συμπλήρωση του 

υποχρεωτικού διδακτικού τους ωραρίου» 
  

Η Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων 
Έχοντας υπόψη: 
1) τις διατάξεις: 

α. του Ν. 3200/55 «Περί Δ/κής Αποκ/σεως» 
β. του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία Α/θμιας και   Β/θμιας Εκπ/σης» 
γ. του άρθρου 14 παρ. 29 του Ν. 2817/2000 

2) την αριθμ. ΣΤ5/56/13-11-2000 Υ.Α. «Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «με εντολή 
Υπουργού» στους Προϊσταμένους των Δ/νσεων και Γραφείων Δ.Ε.» 

3) τις διατάξεις του Ν. 2986/2002 
4) τις διατάξεις του Ν. 4386/2016 
5) τις διατάξεις του Ν. 4415/2016 

αποφασίζουμε  

α) τη διάθεση των παρακάτω εκπαιδευτικών για το σχολικό έτος 2023-2024 για άσκηση 
διοικητικού έργου, για τη συμπλήρωση του υποχρεωτικού διδακτικού τους ωραρίου στην Περιφερειακή 
Δ/νση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου, από 01/09/2023 ως εξής: 

1. Ζαφείρη Αθηνά του Ευαγγέλου, κλ. ΠΕ06, του 9ου Γ/σιου Ιωαννίνων, εξ ολοκλήρου (20 ώρες) 
2. Πολίτσου Δήμητρα του Νικολάου, κλ. ΠΕ02, του Γ/σιου Κατσικά, εξ ολοκλήρου (18 ώρες) 
3. Ντοβώνης Ιωάννης του Αθανασίου, κλ. ΠΕ86, του 9ου ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων, για 8 ώρες (2 ημέρες)  

 
β) τη διάθεση των παρακάτω εκπαιδευτικών για το σχολικό έτος 2023-2024 για άσκηση 

διοικητικού έργου, για τη συμπλήρωση του υποχρεωτικού διδακτικού τους ωραρίου, στη Διεύθυνση 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων, από 01/09/2023 ως εξής: 

1. Αγόρου Αικατερίνη του Κωνσταντίνου, κλ. ΠΕ02, του Γ/σιου Μπιζανίου, εξ ολοκλήρου (18 ώρες) 
2. Μπάρκα Ελευθερία του Μιχαήλ, κλ. ΠΕ03, του 4ου Γ/σιου Ιωαννίνων, εξ ολοκλήρου (18 ώρες) 
3. Βλάχου Αναστασία του Κωνσταντίνου, κλ. ΠΕ02, του Γ/σιου Περάματος, εξ ολοκλήρου (18 ώρες) 
4. Κουτούβα Λαμπρινή του Δημητρίου, κλ. ΠΕ78, του Γ/σιου Ανατολής (π.τ.), εξ ολοκλήρου (20 ώρες). 

 
 Η Διευθύντρια 
 
 
 
 Σταματούλα Λογοθέτη 
 Φιλόλογος, ΠΕ02 

http://dide.ioa.sch.gr/
mailto:gram@dide.ioa.sch.gr

		2023-08-22T14:49:34+0300




